

Objednávka č. 17/2011


Odberateľ: Mesto Krupina Svätotrojičné námestie 4/4 963 01 Krupina	Dodávateľ: SABRINA MODELLE, s. r. o Uniformy, odevy, výstroj Pri Podlužianke č. 3 934 01 Levice IČO : 36525685, DIČ: 2021324052
IČO: 00320056 DIČ: 2021152540 IČ DPH: Spôsob platby: Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu: 20020412/0200	Ponuka zo dňa: Vybavuje: Martin Gabera Telefón: 0918/3188800 E-mail: nacelnik@krupina.sk Dátum vystavenia: 16.02.2011 Spôsob dopravy: Miesto doručenia:

Predmet objednávky:

Objednávame si u Vás výstrojnú súčiastku členom mestskej polície v Krupina na rok 2011

P. č.	Názov	Množstvo	MJ	Cena za jednotku (€)	Spolu (€)
1	Polokošeľa SLAZENGER BLUE	8 ks		23,46	187,68
2	Pánsky pletený rolák tm. modrý	4 ks		26,53	116,12
3	Pánske zásahové nohavice, tm. modré OPAL, vzor Sered'	1 ks		49,79	49,79
4	Pánske zásahové nohavice, tm. modré OPAL, vzor Humenné	2 ks		49,79	99,58
5	Zásahová bunda vz. Humenné s odnímateľnými rukávmi	1 ks		109,90	109,90
6	Pletená čiapka s nápisom MP	3 ks		5,97	17,91
7	Nylonový opasok s dvojitým istením	3 ks		19,76	59,28
8	Nylonová kapsička na opasok	3 ks		14,98	44,94
9	Thermo kmplet /nátelník S, spodky M/	1 ks		39,43	39,43
10	Thermo kmplet /tričko L, boxerky I/	2 ks		45,33	90,66
11	Thermo kmplet /nátelník, spodky/	1 ks		30,91	30,91
12	Pánsky pletený pulóver s aplikáciou a vreckom	1 ks		33,78	33,78
13	Kovové putá	1 ks		25,89	25,89
14	Púzdro na putá kožené na opasok, tvarované	1 ks		17,92	17,92
15	Tričko tm. modré s potlačou MP	2 ks		7,93	15,86

SPOLU 936,65

MESTO 
KRUPINA
IČO: 00320056, DIČ: 2021152540



 schválil